SCHULELTERNRAT

2024 /2025

1. Vorsitzender:

Stellvertreterin:

Vertreter im Kreis- und

Samtgemeinde-Elternrat:

Stellvertreterin:

Vertreter in der
Gesamtkonferenz und
Vorstand des
Elternrates:

Vertreter der Vertreter
in der Gesamtkonferenz
u. Vorst. des Elternrates

Herr Deniz Kramer, Kl. 6 ¢

Frau Sabrina Beckmann, Kl

Herr Deniz Kramer, Kl. 6 ¢

Frau Manuela Konopka, K.

Herr Deniz Kramer, Kl. 6 ¢
Herr Alexander Prietz, Kl. 7
Frau Julia Scheler, Kl. 6 ¢

Herr André Kiinkele, KI.9 ¢

.7b

6b

b

Vertreter in den Fachkonferenzen

Englisch/Franzosisch:

Deutsch:

Geschichte/Erdkunde
Religion/Sozialkunde:

Musischer Bereich:

Sport/Werken/AW:

Mathematik/Chemie
Physik/Biologie:

Frau Sabrina Beckmann Ki
Frau Ute Burrmann Kl

Frau Martina Burwieck Kl
Frau Manuela Konopka Ki

Frau Ute Burrmann Kl
Frau Sabrina Beckmann Ki

Frau Julia Scheler Kl
Herr André Kiinkele Kl

Frau Christina Tiedemann Kl

Frau llona Heinemann KI. 10 c
Herr Daniel Niehaus Kl.84a,10c

Herr Alexander Prietz Kl
Frau Manuela Konopka KI

.7b
.6b

.9¢c
.6b

.6Db
.6Db

.6¢C
.9¢

.7¢C

.7b
.6b

Wahl 13.09.2023

Frau Sabrina Beckmann, KI. 7 b
Frau Ute Burrmann, KI. 6 b
Frau Martina Burwieck, KI. 9 ¢

Frau Christina Tiedemann, Kl. 7 ¢



